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Valmistelija hallintojohtaja Rauno Piippo (p. 044 497 0003) 

 
Muhoksen kunnan kirjaamoon on 26.2.2025 saapunut Pohjois-Suomen 
aluehallintovirastosta sähköpostitse (kehittämispäällikkö Sirpa Kova) 
seuraavansisältöinen käsittelypyyntö: 
 
”Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien 
suurmestarina tasavallan presidentti myöntää vuosittain 
itsenäisyyspäivänä 6.12. kunniamerkkejä kotimaisille siviilihenkilöille. 
  
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto pyytää saada ehdotuksia 
Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien 
kunniamerkkien saajista Pohjois-Pohjanmaalta ja Kainuusta opetus- 
ja kulttuuriministeriön, sisäministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön 
sekä valtiovarainministeriön hallinnonalalta. Ohjekirje liitteenä. 
  
Kunnan- ja kaupunginhallituksia pyydetään kokoamaan virka- ja 
luottamushenkilöitä koskevat ehdotukset hallinnonaloittain ryhmiteltyinä. 
Ritarikuntien sääntöjen mukaisesti ehdotus kunniamerkin saajasta on 
pohjauduttava merkittäviin henkilökohtaisiin ansioihin. Ansiot täytyy 
perustella hyvin ja niiden tulee mahtua lomakkeelle. 
  
Ehdotukset Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien 
kunniamerkkien saajista tehdään Ritarikuntien lomakkeella ilman liitteitä. 
Kunniamerkkiehdotuslomake on tulostettava kaksipuolisena ja 
allekirjoitettava. Ehdottavien tahojen tulee olla valmiita maksamaan 
kunniamerkin lunastusmaksu. Lisätietoa lomakkeesta, sen täyttöohjeesta 
ja lunastusmaksuista on sivustolla ritarikunnat.fi. 
  
Kunniamerkkiehdotukset tulee toimittaa paperisena viimeistään 
keskiviikkona 30.4.2025 viraston kirjaamoon osoitteeseen Pohjois-
Suomen aluehallintovirasto, kirjaamo, PL 6, 13035 AVI. Puutteellisesti 
täytettyjä tai liitteellisiä ehdotuksia ei käsitellä. 
  
Pohjois-Suomen aluehallintovirastossa tiedusteluihin vastaavat: 
- opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonala, suunnittelija Tiina Pirinen, p. 
0295 017 545; 
- sisäministeriön hallinnonala, pelastustarkastaja Tiina Ulvinen, p. 0295 
017 079; 
- sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonala, kehittämispäällikkö Leena 
Meriläinen, p. 0295 017 523; 
- valtiovarainministeriön hallinnonala, kehittämispäällikkö Sirpa Kova, p. 
0295 017 557.” 

 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Hinno 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus keskustelee asiasta ja tekee kunniamerkkiesitykset omalta 
osaltaan. Kunnanhallitus kokoaa kunnan eri toimialojen virka- ja 
luottamushenkilöitä koskevat kunniamerkkiehdotukset hallinnonaloittain 
ryhmiteltyinä ja lähettää ne edelleen aluehallintovirastolle määräaikaan 
mennessä. 

https://ritarikunnat.fi/ehdottaminen-ja-antaminen/kunniamerkkiehdotuslomake-ja-tayttoohje/


 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 

 


